АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта  2018 года

                                № 15
д.Курегово

О внесении изменений в постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2018 года № 42-2018, в соответствии с положениями Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 20 от 25.05.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»»:

1.1 пункт 29 4 дополнить подпунктом 17 следующего содержания «17. Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина